
31ème TOUR CYCLISTE INTERNATIONAL DU FASO

Classement par équipe Etape N°10 - Zorgho - Ouagado ugou

Pos Equipe Temps Ecart Dossards pris en compte

1 TEAM FLANDERS  9:32:24.  9:32:24. 15, 16, 13
2 GLOBAL CYCLING TEAM  9:32:24.          72, 71, 73
3 TEAM EMBRACE THE WORLD  9:32:24.          36, 33, 35
4 CAMEROUN  9:32:24.          21, 23, 22
5 EQUIPE REGIONALE DU CENTRE  9:32:24.          66, 65, 64
6 BURKINA FASO  9:32:24.          2, 1, 5
7 COTE D'IVOIRE  9:32:24.          44, 43, 45
8 EQUIPE REGIONALE DE L'OUEST  9:32:24.          113, 115, 114
9 SOVAC - NATURA4EVER  9:32:35.       11. 54, 56, 51

10 GOLDEN PEDALS  9:34:32.     2:08. 91, 92, 96
11 BENIN  9:37:35.     5:11. 101, 105, 103
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31ème TOUR CYCLISTE INTERNATIONAL DU FASO

Classement de l'étape : Etape N°10 - Zorgho - Ouaga dougou

Nombre de kilomètres parcourus : 127.200
Moyenne du vainqueur : 40.000 km/h

Pos Dossard Nom Code Equipe Temps Ecart Moyenne

1 15 DE BOES Timmy 100.149.226.24 TEF  3:10:48.  3:10:48. 40.0
2 36 **KELLER Hermann 100.072.366.85 TEW  3:10:48.           
3 16 **DE GROOTE Arne **100.099.905.76 TEF  3:10:48.           
4 72 SMITS Florian 100.033.322.35 GCT  3:10:48.           
5 21 KAMZONG ABOSSOLO Clovis 100.077.633.17 CMR  3:10:48.           
6 33 HELLMANN Julian 100.076.033.66 TEW  3:10:48.           
7 13 VAN DE MIEROOP Sam 100.070.80172 TEF  3:10:48.           
8 2 NIKIEMA A. Aziz 100.616.938.02 BUR  3:10:48.           
9 66 **DAUMONT Paul 100.617.442.21 ERC  3:10:48.           

10 44 KONTÉ Bassirou 100.055.489.86 CIV  3:10:48.           
11 71 **NOBEL Rick 100.128.321.71 GCT  3:10:48.           
12 23 SIKANDI DAPNET Ghislain 100.095.770.15 CMR  3:10:48.           
13 73 HANDGRAAF Sjors 100.138.681.52 GCT  3:10:48.           
14 91 **BOAKYE Anthony 100.142.015.88 GOP  3:10:48.           
15 76 GROENEVELD Jan-Willem 100.151.962.44 GCT  3:10:48.           
16 65 ROUAMBA B. Abdoulaye 100.617.021.85 ERC  3:10:48.           
17 1 SORGHO W. Mathias 100.617.024.88 BUR  3:10:48.           
18 22 TELLA Artuce 100.089.088.26 CMR  3:10:48.           
19 54 **KARRAR Ayoub 100.094.055.46 SNE  3:10:48.           
20 14 BOUVRY Dieter 100.086.652.15 TEF  3:10:48.           
21 92 **TAGOE Solomon 100.641.373.90 GOP  3:10:48.           
22 35 SCHERMANN Peter 100.485.399.92 TEW  3:10:48.           
23 101 **SAGBO Emmanuel 100.758.028.54 BEN  3:10:48.           
24 25 NANKO Yanick Stephane 100.846.186.39 CMR  3:10:48.           
25 64 **GUIGUEMDE B. Arnaud 100.616.948.12 ERC  3:10:48.           
26 113 **NIKIEMA Bachirou 100.234.685.26 ERO  3:10:48.           
27 62 NANA Boureima 100.141.253.05 ERC  3:10:48.           
28 5 **KONE Souleymane 100.617.438.17 BUR  3:10:48.           
29 12 CALLEEUW Joeri 100.066.366.02 TEF  3:10:48.           
30 3 ILBOUDO Harouna 100.617.018.82 BUR  3:10:48.           
31 4 BAMOGO Seydou 100.617.023.87 BUR  3:10:48.           
32 74 STENEKES Steven 100.114.835.68 GCT  3:10:48.           
33 43 **SANOGO Abou 100.101.032.39 CIV  3:10:48.           
34 56 **MANSOURI Hamza 100.155.892.94 SNE  3:10:48.           
35 61 YARBANGA Salifou 100.095.771.16 ERC  3:10:48.           
36 11 SMET Guy 100.023.452.59 TEF  3:10:48.           
37 115 SOKONDO B. Abdoulaye 100.616.983.47 ERO  3:10:48.           
38 114 **KABRE Bao Wendsom Daniel 100.727.278.53 ERO  3:10:48.           
39 111 MINOUNGOU Noufou 100.727.289.64 ERO  3:10:48.           
40 45 TRAORÉ Souleymane 100.142.869.69 CIV  3:10:48.           
41 75 HARTOG Thomas 100.126.700.02 GCT  3:10:59.       11.  
42 51 **MANSOURI Islam 100.096.354.17 SNE  3:10:59.       11.  
43 112 BALBONE G. Aziz 100.616.982.46 ERO  3:10:59.       11.  
44 34 PLATTNER Matthias 100.152.372.66 TEW  3:11:17.       29.  
45 105 ACAKPO Augustin 100.758.030.56 BEN  3:11:26.       38.  
46 31 **BEYER Sebastian 100.122.446.16 TEW  3:11:34.       46.  
47 63 YAMEOGO Yacouba 100.097.009.90 ERC  3:12:31.     1:43.  
48 96 **TETTEY Gabriel 100.641.375.92 GOP  3:12:56.     2:08.  
49 41 **YOSSI Adama 100.158.587.73 CIV  3:14:06.     3:18.  
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Classement de l'étape : Etape N°10 - Zorgho - Ouagad ougou

Pos Dossard Nom Code Equipe Temps Ecart Moyenne

50 32 CRAVEN Dan 100.030.467.90 TEW  3:14:10.     3:22.  
51 103 **SOWOU Rémi 100.758.035.61 BEN  3:15:21.     4:33.  
52 116 **OUEDRAOGO Daouda 100.616.966.30 ERO  3:20:21.     9:33.  
53 81 **TCHALEM Nyouleleng  TOG  3:25:12.    14:24.  
54 94 **DOKU Maxwell 100.846.578.43 GOP  3:25:13.    14:25.  

Abandons

 24 **KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric 100.749.357.16     
 42 **BAMBA Karamoko 100.099.890.61     
 46 LENGANI Amadou 100.136.462.64     
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31ème TOUR CYCLISTE INTERNATIONAL DU FASO

Classement général au temps après Etape N°10 - Zorg ho - Ouagadougou

Nombre de kilomètres parcourus : 1171.300
Moyenne du premier : 41.266 km/h
Moyenne de l'épreuve : 41.299 km/h

Pos Dossard Nom Code Equipe Temps Ecart Bon. Pen.

1 1 SORGHO W. Mathias 100.617.024.88 BUR 28:22:42. 28:22:42. -  21.  

2 73 HANDGRAAF Sjors 100.138.681.52 GCT 28:22:55.       13.   

3 14 BOUVRY Dieter 100.086.652.15 TEF 28:24:15.     1:33. -  11.  

4 71 **NOBEL Rick 100.128.321.71 GCT 28:24:22.     1:40. -   5.  

5 33 HELLMANN Julian 100.076.033.66 TEW 28:24:43.     2:01. -  11.  

6 13 VAN DE MIEROOP Sam 100.070.80172 TEF 28:25:08.     2:26. -   4.  

7 66 **DAUMONT Paul 100.617.442.21 ERC 28:25:10.     2:28. -  14.  

8 3 ILBOUDO Harouna 100.617.018.82 BUR 28:25:31.     2:49.   

9 43 **SANOGO Abou 100.101.032.39 CIV 28:26:55.     4:13. -   7.  

10 21 KAMZONG ABOSSOLO Clovis 100.077.633.17 CMR 28:27:21.     4:39. -   6.  

11 56 **MANSOURI Hamza 100.155.892.94 SNE 28:27:21.     4:39. -  11.  

12 72 SMITS Florian 100.033.322.35 GCT 28:28:17.     5:35. -  10.  

13 36 **KELLER Hermann 100.072.366.85 TEW 28:29:03.     6:21. -  48.  

14 76 GROENEVELD Jan-Willem 100.151.962.44 GCT 28:29:08.     6:26.   

15 12 CALLEEUW Joeri 100.066.366.02 TEF 28:29:14.     6:32. -   7.  

16 61 YARBANGA Salifou 100.095.771.16 ERC 28:29:15.     6:33. -   9.  

17 22 TELLA Artuce 100.089.088.26 CMR 28:29:46.     7:04.   

18 2 NIKIEMA A. Aziz 100.616.938.02 BUR 28:34:49.    12:07. -   6.  

19 4 BAMOGO Seydou 100.617.023.87 BUR 28:35:56.    13:14. -  36.  

20 11 SMET Guy 100.023.452.59 TEF 28:38:02.    15:20. -   6.  

21 34 PLATTNER Matthias 100.152.372.66 TEW 28:38:30.    15:48. -   2.  

22 25 NANKO Yanick Stephane 100.846.186.39 CMR 28:38:42.    16:00.   

23 114 **KABRE Bao Wendsom Daniel 100.727.278.53 ERO 28:39:00.    16:18.   

24 91 **BOAKYE Anthony 100.142.015.88 GOP 28:39:38.    16:56.   

25 45 TRAORÉ Souleymane 100.142.869.69 CIV 28:40:10.    17:28. -   6.  

26 16 **DE GROOTE Arne **100.099.905.76 TEF 28:41:43.    19:01. -  17.  

27 32 CRAVEN Dan 100.030.467.90 TEW 28:45:20.    22:38. -   7.  

28 64 **GUIGUEMDE B. Arnaud 100.616.948.12 ERC 28:46:46.    24:04. -   1.  

29 111 MINOUNGOU Noufou 100.727.289.64 ERO 28:47:20.    24:38. -   1.  

30 62 NANA Boureima 100.141.253.05 ERC 28:47:48.    25:06. -   2.  

31 75 HARTOG Thomas 100.126.700.02 GCT 28:48:33.    25:51. -   3.  

32 63 YAMEOGO Yacouba 100.097.009.90 ERC 28:48:41.    25:59.   

33 74 STENEKES Steven 100.114.835.68 GCT 28:53:13.    30:31. -   4.  

34 23 SIKANDI DAPNET Ghislain 100.095.770.15 CMR 28:53:47.    31:05.   

35 112 BALBONE G. Aziz 100.616.982.46 ERO 28:55:52.    33:10. -   3.  

36 101 **SAGBO Emmanuel 100.758.028.54 BEN 28:57:29.    34:47.   

37 35 SCHERMANN Peter 100.485.399.92 TEW 28:57:39.    34:57.   

38 115 SOKONDO B. Abdoulaye 100.616.983.47 ERO 28:57:43.    35:01. -   1.  

39 113 **NIKIEMA Bachirou 100.234.685.26 ERO 28:58:55.    36:13. -   1.  

40 5 **KONE Souleymane 100.617.438.17 BUR 29:03:19.    40:37.  +  20.

41 116 **OUEDRAOGO Daouda 100.616.966.30 ERO 29:05:18.    42:36. -  10.  

42 51 **MANSOURI Islam 100.096.354.17 SNE 29:07:21.    44:39.   

43 65 ROUAMBA B. Abdoulaye 100.617.021.85 ERC 29:12:58.    50:16.   

44 96 **TETTEY Gabriel 100.641.375.92 GOP 29:15:05.    52:23.   

45 44 KONTÉ Bassirou 100.055.489.86 CIV 29:16:22.    53:40. -   2.  

46 54 **KARRAR Ayoub 100.094.055.46 SNE 29:16:32.    53:50. -   7.  

47 15 DE BOES Timmy 100.149.226.24 TEF 29:18:06.    55:24. -  38.  

48 105 ACAKPO Augustin 100.758.030.56 BEN 29:18:06.    55:24.   

49 103 **SOWOU Rémi 100.758.035.61 BEN 29:23:35.  1:00:53.   
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Classement général au temps après Etape N°10 - Zorgh o - Ouagadougou

Pos Dossard Nom Code Equipe Temps Ecart Bon. Pen.

50 31 **BEYER Sebastian 100.122.446.16 TEW 29:24:06.  1:01:24. -   2.  

51 41 **YOSSI Adama 100.158.587.73 CIV 29:33:08.  1:10:26. -   1. +  20.

52 92 **TAGOE Solomon 100.641.373.90 GOP 29:41:22.  1:18:40.   

53 94 **DOKU Maxwell 100.846.578.43 GOP 30:06:24.  1:43:42.   

54 81 **TCHALEM Nyouleleng  TOG 30:21:39.  1:58:57.   
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31ème TOUR CYCLISTE INTERNATIONAL DU FASO

Classement au points Etape N°10 - Zorgho - Ouagadou gou

Pos Dossard Nom Equipe Points

1 15 DE BOES Timmy TEF 30
2 36 **KELLER Hermann TEW 27
3 16 **DE GROOTE Arne TEF 25
4 72 SMITS Florian GCT 23
5 21 KAMZONG ABOSSOLO Clovis CMR 21
6 33 HELLMANN Julian TEW 19
7 13 VAN DE MIEROOP Sam TEF 17
8 2 NIKIEMA A. Aziz BUR 15
9 66 **DAUMONT Paul ERC 13

10 44 KONTÉ Bassirou CIV 11
11 71 **NOBEL Rick GCT 10
12 23 SIKANDI DAPNET Ghislain CMR 9
13 73 HANDGRAAF Sjors GCT 8
14 91 **BOAKYE Anthony GOP 7
15 76 GROENEVELD Jan-Willem GCT 6
16 65 ROUAMBA B. Abdoulaye ERC 5
17 1 SORGHO W. Mathias BUR 4
18 22 TELLA Artuce CMR 3
19 54 **KARRAR Ayoub SNE 2
20 14 BOUVRY Dieter TEF 1

26-10-2018/04-11-2018  /  31ème TOUR CYCLISTE INTERNATI ONAL DU FASO

Soft Control

Date 04-11-2018 Heure 13:30  /  page 1

J.NIKIEMA



31ème TOUR CYCLISTE INTERNATIONAL DU FASO

Classement général au points après Etape N°10 - Zor gho - Ouagadougou

Pos Dossard Nom Equipe Cat. Points

1 36 **KELLER Hermann TEW  165
2 15 DE BOES Timmy TEF  145
3 33 HELLMANN Julian TEW  128
4 1 SORGHO W. Mathias BUR  118
5 72 SMITS Florian GCT  111
6 43 **SANOGO Abou CIV  108
7 66 **DAUMONT Paul ERC  95
8 73 HANDGRAAF Sjors GCT  93
9 12 CALLEEUW Joeri TEF  90

10 14 BOUVRY Dieter TEF  85
11 13 VAN DE MIEROOP Sam TEF  84
12 21 KAMZONG ABOSSOLO Clovis CMR  82
13 71 **NOBEL Rick GCT  82
14 113 **NIKIEMA Bachirou ERO  82
15 4 BAMOGO Seydou BUR  77
16 16 **DE GROOTE Arne TEF  71
17 116 **OUEDRAOGO Daouda ERO  59
18 61 YARBANGA Salifou ERC  57
19 44 KONTÉ Bassirou CIV  55
20 56 **MANSOURI Hamza SNE  54
21 2 NIKIEMA A. Aziz BUR  53
22 31 **BEYER Sebastian TEW  46
23 23 SIKANDI DAPNET Ghislain CMR  41
24 54 **KARRAR Ayoub SNE  34
25 3 ILBOUDO Harouna BUR  34
26 76 GROENEVELD Jan-Willem GCT  28
27 11 SMET Guy TEF  27
28 22 TELLA Artuce CMR  26
29 25 NANKO Yanick Stephane CMR  26
30 91 **BOAKYE Anthony GOP  26
31 74 STENEKES Steven GCT  25
32 34 PLATTNER Matthias TEW  21
33 63 YAMEOGO Yacouba ERC  16
34 114 **KABRE Bao Wendsom Daniel ERO  15
35 51 **MANSOURI Islam SNE  9
36 65 ROUAMBA B. Abdoulaye ERC  8
37 41 **YOSSI Adama CIV  8
38 62 NANA Boureima ERC  4
39 92 **TAGOE Solomon GOP  2
40 32 CRAVEN Dan TEW  1
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31ème TOUR CYCLISTE INTERNATIONAL DU FASO

Classement général par équipe après Etape N°10 - Zo rgho - Ouagadougou

Pos Equipe Ecart

1 TEAM FLANDERS 85:12:48.
2 BURKINA FASO        6.
3 GLOBAL CYCLING TEAM     1:56.
4 CAMEROUN    10:24.
5 TEAM EMBRACE THE WORLD    15:29.
6 EQUIPE REGIONALE DU CENTRE   27:20.
7 COTE D'IVOIRE    38:45.
8 EQUIPE REGIONALE DE L'OUEST   58:47.
9 SOVAC - NATURA4EVER  1:15:25.

10 GOLDEN PEDALS  1:42:44.
11 BENIN  1:56:23.
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31ème TOUR CYCLISTE INTERNATIONAL DU FASO

Classement points chaud Etape N°10 - Zorgho - Ouaga dougou

Pos Dossard Nom Equipe Cat. Points

Nagreongo

1 42 **BAMBA Karamoko CIV  3
2 12 CALLEEUW Joeri TEF  2
3 32 CRAVEN Dan TEW  1

RTB 2ème passage

1 32 CRAVEN Dan TEW  3
2 4 BAMOGO Seydou BUR  2
3 44 KONTÉ Bassirou CIV  1

RTB 4ème passage

1 32 CRAVEN Dan TEW  3
2 33 HELLMANN Julian TEW  2
3 111 MINOUNGOU Noufou ERO  1
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31ème TOUR CYCLISTE INTERNATIONAL DU FASO

Classement général des points chauds après Etape N° 10 - Zorgho - Ouagadougou

Pos Dossard Nom Equipe Cat. Points

1 4 BAMOGO Seydou BUR  20
2 66 **DAUMONT Paul ERC  14
3 36 **KELLER Hermann TEW  14
4 61 YARBANGA Salifou ERC  9
5 32 CRAVEN Dan TEW  7
6 1 SORGHO W. Mathias BUR  7
7 43 **SANOGO Abou CIV  7
8 21 KAMZONG ABOSSOLO Clovis CMR  6
9 2 NIKIEMA A. Aziz BUR  6

10 45 TRAORÉ Souleymane CIV  6
11 56 **MANSOURI Hamza SNE  5
12 14 BOUVRY Dieter TEF  5
13 33 HELLMANN Julian TEW  5
14 16 **DE GROOTE Arne TEF  3
15 75 HARTOG Thomas GCT  3
16 54 **KARRAR Ayoub SNE  3
17 112 BALBONE G. Aziz ERO  3
18 12 CALLEEUW Joeri TEF  3
19 31 **BEYER Sebastian TEW  2
20 34 PLATTNER Matthias TEW  2
21 62 NANA Boureima ERC  2
22 44 KONTÉ Bassirou CIV  2
23 111 MINOUNGOU Noufou ERO  1
24 41 **YOSSI Adama CIV  1
25 115 SOKONDO B. Abdoulaye ERO  1
26 71 **NOBEL Rick GCT  1
27 113 **NIKIEMA Bachirou ERO  1
28 64 **GUIGUEMDE B. Arnaud ERC  1
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